АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ХОТЕНЬ»

Калужская область

Сухиничский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.02.2017 г.                                                                                 №  11

  Об утверждении Программы комплексного

развития транспортной инфраструктуры сельского

поселения «Село Хотень»  на 2017-2023 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Генеральным планом сельского поселения «Село Хотень» муниципального

района «Сухиничский район» Калужской области, администрация сельского

поселения «Село Хотень»,     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры сельского поселения «Село Хотень» на 2017-2023 годы

(Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

СП «Село Хотень»                                                               Н.М. Демешкина